
 

 

Załącznik nr 2 do protokołu nr 4 

z posiedzenia ZO z dnia 14.05.2022 r. 

 

 

Uchwała nr 24/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 14 maja 2022 roku. 

 

w sprawie: nadania tytułu instruktora szkolenia młodzieży wędkarskiej 

 

Na podstawie § 47 pkt. 17 i  § 7 pkt. 14  Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017r., 

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Nadaje tytuł instruktora szkolenia młodzieży wędkarskiej członkowi PZW : 

 

 Kol. Bartłomiej SĘK - Koło PZW nr 7 Grójec. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Wiceprezesowi ds. Sportu i Młodzieży. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

  

Wiceprezes Zarządu Okręgu:                 Prezes Zarządu Okręgu: 

         ds. Sportu i Młodzieży 

 

 

            Jarosław Łoziński                                               Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do protokołu nr 4 

z posiedzenia ZO z dnia 14.05.2022 r. 

 

 

Uchwała nr 25/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 14 maja 2022 roku. 

 

 

w sprawie: przyjęcia rezygnacji kol. Beaty Olejarz z funkcji Sekretarza Zarządu 

Okręgu PZW w Radomiu. 

 

Na podstawie § 20 pkt. 3 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017r., 

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Przyjmuje rezygnację kol. Beaty Olejarz z funkcji Sekretarza Zarządu Okręgu PZW w 

Radomiu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

  

Sekretarz Zarządu Okręgu:                 Prezes Zarządu Okręgu: 

      

 

 

            Mieczysław Kaim                                               Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 3 do protokołu nr 4 

z posiedzenia ZO z dnia 14.05.2022 r. 

 

 

Uchwała nr 26/XIII/2022 

Zarządu Okręgu 

  Polskiego Związku Wędkarskiego w Radomiu 

 z dnia 14 maja 2022 roku. 

 

 

w sprawie: powołania  kol. Mieczysława Kaima na Sekretarza Zarządu Okręgu PZW w 

Radomiu. 

 

Na podstawie § 20 pkt. 1 Statutu Polskiego Związku Wędkarskiego  

z dnia 15.03.2017r., 

Zarząd Okręgu PZW w Radomiu 

uchwala: 

 

§ 1 

Powołuje kol. Mieczysława Kaima na Sekretarza Zarządu Okręgu PZW w Radomiu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej Okręgu. 

 

 

 

 

Za Zarząd Okręgu PZW w Radomiu : 

 

  

Sekretarz Zarządu Okręgu:                 Prezes Zarządu Okręgu: 

      

 

 

            Mieczysław Kaim                                               Antoni Chmura 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


